
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  7091号

（仮称）会津若松市新工業団地不動産鑑定業務委託業務名

河東町八田地内業務場所

業務概要 （仮称）会津若松市新工業団地整備事業の用地取得に係る不動産鑑定

業務期間 令和 6年12月 5日 から令和 7年 3月24日 まで

入札日時 令和 6年12月 5日 午前10時00分

入札場所 市役所栄町第二庁舎前プレハブ２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 観光商工部企業立地課契約担当課 観光商工部企業立地課

株式会社　第一不動産鑑定所　代表取締役　小椋　満幸落札業者名
及び住所

会津若松市追手町３番１６号（契約相手方）

落札価格         1,595,000 円（契約金額）

予定価格         1,716,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

有限会社　栄鑑定評価　代表取締役　佐藤　栄一

   1         1,550,000                                   

有限会社　新和不動産鑑定　代表取締役　安達　
一夫   2         1,700,000                                   

株式会社　第一不動産鑑定所　代表取締役　小椋
　満幸 落札   3         1,450,000                                   

株式会社　都市不動産鑑定　代表取締役　渡邉　
眞宏 辞退   4                                                    

株式会社　ワイズブレイン　代表取締役　澁川　
義満   5         1,560,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30



   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  7005号

第11・12・13林班経営管理権集積計画作成業務委託業務名

会津若松市湊町大字平潟地内外業務場所

業務概要 登記簿情報収集　128筆
経営管理権集積計画作成　58名
同意取得（本人）　　　　　　45名
同意取得（本人以外）未相続　10名
同意取得（本人以外）共有　 　3名

業務期間 令和 6年12月 6日 から令和 7年 3月21日 まで

入札日時 令和 6年12月 6日 午前10時00分

入札場所 河東支所２階　中会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 農政部農林課契約担当課 農政部農林課

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　正義落札業者名
及び住所

会津若松市城前２番３号（契約相手方）

落札価格        11,220,000 円（契約金額）

予定価格        15,658,500 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明

   1        10,300,000                                   

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　
正義 落札   2        10,200,000                                   

栗城林業　株式会社　代表取締役　栗城　秀市
辞退   3                                                    

有限会社　佐藤林業　代表取締役　佐藤　耕平
辞退   4                                                    

総合緑建　株式会社　代表取締役　皆川　勝治

   5        10,260,000                                   

有限会社　玉木造園　代表取締役　浜本　武嗣

   6        11,000,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   7        10,300,000                                   

株式会社　山空林業　代表取締役　鈴木　孝暁
辞退   8                                                    

                                                       

                                                       

IP54PB30



   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  7006号

第108林班経営管理権集積計画作成業務委託業務名

会津若松市門田町大字堤沢地内業務場所

業務概要 登記簿情報収集　22筆
経営管理権集積計画作成　10名
同意取得（本人）　　　　　　8名
同意取得（本人以外）未相続　1名
同意取得（本人以外）共有　  1名

業務期間 令和 6年12月 6日 から令和 7年 3月21日 まで

入札日時 令和 6年12月 6日 午前10時15分

入札場所 河東支所２階　中会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 農政部農林課契約担当課 農政部農林課

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　正義落札業者名
及び住所

会津若松市城前２番３号（契約相手方）

落札価格         6,215,000 円（契約金額）

予定価格         8,741,700 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明

   1         5,800,000                                   

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　
正義 落札   2         5,650,000                                   

総合緑建　株式会社　代表取締役　皆川　勝治

   3         5,700,000                                   

有限会社　玉木造園　代表取締役　浜本　武嗣

   4         6,000,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   5         5,700,000                                   

株式会社　山空林業　代表取締役　鈴木　孝暁
辞退   6                                                    

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30





入札結果表
業務番号　第 6713 号

業務名 市庁舎移転業務委託

業務場所

業務概要

業務期間 から まで

入札日時

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階大会議室

契約方法 指名競争入札

契約担当課 総務部総務課 施行課 総務部総務課

ＳＢＳロジコム株式会社　 代表取締役　鎌田　正彦

29,480,000 円

予定価格（税込） 63,544,332 円 最低制限価格（税込） 無

NO.
入札価格

第１回 第２回 第３回

1
ＳＢＳロジコム株式会社

26,800,000 落札
代表取締役　鎌田　正彦

2
日本通運株式会社仙台支店

35,900,000
支店長　　高原　　博　　

会津若松市東栄町３番46号外

【市庁舎移転業務委託】
範囲：栄町第一庁舎、栄町第二庁舎、栄町第三庁舎、追手町第二庁舎及び河東支所外
内容：庁舎移転業務外

令和6年12月13日 令和7年6月30日

令和6年12月13日 午前10時00分

落札業者名
及び住所
（契約相手方） 東京都新宿区西新宿八丁目17番１号

落札金額（契約金額）

入札参加者名
（商号又は名称・代表者名）



   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  7398号

権現堰地区都市計画変更支援業務委託業務名

会津若松市神指町大字中四合　地内外業務場所

業務概要 区域区分等の見直し検討支援　Ｎ＝一式
農政協議支援　　　　　　　　Ｎ＝一式

業務期間 令和 6年12月19日 から令和 7年 3月28日 まで

入札日時 令和 6年12月19日 午後01時15分

入札場所 市役所栄町第一庁舎２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部都市計画課契約担当課 建設部都市計画課

日栄地質測量設計　株式会社　会津若松営業所　所長　小松　裕二落札業者名
及び住所

会津若松市追手町３番２４号（契約相手方）

落札価格         3,520,000 円（契約金額）

予定価格         5,038,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社オオバ　福島支店　支店長　越　康匡

   1         4,880,000                                   

株式会社　国際開発コンサルタンツ　福島事務所
　所長　横山　清史   2         4,950,000                                   

日栄地質測量設計　株式会社　会津若松営業所　
所長　小松　裕二 落札   3         3,200,000                                   

東日本総合計画　株式会社　福島支店　支店長　
大和田　泰宏   4         5,200,000                                   

陸奥テックコンサルタント　株式会社　会津営業
所　所長　目黒　玄   5         3,650,000                                   

若松測量設計　株式会社　代表取締役会長　大橋
　哲男 無効   6                                                    

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30



   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  7345号

事業総括及び記念誌作成業務委託業務名

会津若松市扇町一丁目地内外業務場所

業務概要 事業評価　　N=1.0式
記念誌印刷　N=1.0式

業務期間 令和 6年12月20日 から令和 7年 3月28日 まで

入札日時 令和 6年12月20日 午後01時15分

入札場所 市役所栄町第一庁舎３階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部開発管理課契約担当課 建設部開発管理課

日本測地設計　株式会社　福島支店　支店長　佐藤　敏幸落札業者名
及び住所

福島県福島市野田町一丁目１番１号（契約相手方）

落札価格         4,711,300 円（契約金額）

予定価格         9,592,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　協和コンサルタンツ　福島営業所　所
長　木崎　宗之   1        17,000,000                                   

昭和　株式会社　郡山営業所　所長　岩間　正昭

   2        13,000,000                                   

大日本ダイヤコンサルタント　株式会社　福島事
務所　所長　小椋　幹一 辞退   3                                                    

日本測地設計　株式会社　福島支店　支店長　佐
藤　敏幸 落札   4         4,283,000                                   

日本都市技術　株式会社　福島事務所　所長　保
坂　茂   5        10,000,000                                   

株式会社　八州　福島営業所　所長　大寺　武在

   6         8,500,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30



596,200 円

1

2

3

4

5

6

7

8

　最低制限価格 無
　予定価格
 （税込み）

№ 入札参加者名

入札価格

入札結果表
業務番号  第132号

　件名 給水装置工事台帳マイクロフィルム作成業務委託

　契約方法 指名競争入札

　業務場所 会津若松市給水区域

　業務期間 令和6年12月25日 から 令和7年3月4日 まで

　入札日時 令和6年12月25日 午後1時30分

　契約担当課

　落札業者名及び 福島県福島市鎌田字卸町２３番地１６

　入札場所 会津若松市上下水道局庁舎　1階　第一会議室

上下水道局総務課 　施行課 上水道施設課

　住所(契約相手方) 株式会社　草野測器社　代表取締役　草野　智樹

　落札価格
550,000 円

 （税込み）

第１回 第２回 第３回

株式会社　丸菱行政地図　福島営業所 560,000

株式会社　草野測器社 500,000 落札


	入札結果表（直接入力）

